## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Fontes Vivi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

dit, & recreat sensus corporis & animæ. Rosæ odoriferæ, quæ, quod magis memoriam teruntur & agitantur, eō odoratores sunt, magisque odorem, quem emittunt & reliquunt, confortant. Rosæ medicinales, quarum unus liquor cunctam sensualitatem ardore tempērat. Rosæ dulcissimæ, quæ suavi deuotionis exercitio conditæ & permixtæ medicamen conficiunt conservatiuum, & perfectissimum nutrimentum animæ deuotæ.

2. Rosæ nunquam inter spinas suum admittunt de-  
siderio & pulchritudinem. O quam pulchrae apparent  
de Rosæ inter spinas Coronæ, inter spinas clavorum, &  
inter spinas Lanceæ! Non est, quod quis cogiter ha-  
bitum Rosarum esse participes, qui spinarum inimicus &  
hostilis existit, non enim nascuntur alibi. Adeoque ani-  
madouota esto sit innocentia lily, inter spinas Pœni-  
tentiæ commoretur, necesse est, si hinc Rosis vicinus  
lare velis. *Sicut lily inter spinas, sic amica mia inter Cant. 2.*

3. Rosæ abigit Hyemem, & aduocat Ver. Ecce haec  
plaga Diuinæ terminant Hyemem peccati, & adperiunt Ver Gratiæ & Gloriæ: etenim Diuinæ Rosæ quid  
aliquid apparet nisi Ver Paradisi? Ibi nunquam flo-  
tere deficiunt, ut vitæ æternæ conseruant gaudium, & im-  
materfribiles illas coronas, quibus Beatorum cinguntur  
tempora, proferant, æternamque salutem & vitam ap-  
petent. Curore eius roseo gustando, vivimus Deo. Sole. *Hymnus*  
pat quædam deuota anima in laudem benedictorum Eccles.  
vulnerum hanc usurpare orationem: *Gloria sit jactus S. Gertrud.*  
Trinitatis propter rosam illa & rubicundam vulnera lib. 4. c. 35.  
unum mei electi Amoris.

## CONSIDERATIO V.

### VULNERA SALVATORIS.

Fontes viui.

**H**aurietis aquas in gaudio de fontibus Saluatoris. Isa. 12.  
S. Bernardus per hos Saluatoris fontes intelligit Serm. de  
quinque Nat. Dom.

quinque vulnera. Primus fons est Misericordia, secundus Sapientia; tertius Gratia; quartus Caritas; quintus Gloria & vita eterna. Primi quatuor datur in hac vita; quintus & ultimus per vulnera magnificatus, datur post mortem. Et ideo salutis nostra manuum & pedum viuuus excipere volunt, ut lateris mortuus. Ad postremum hunc fonte